СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования
       Покровский сельсовет

     Новосергиевского района

       Оренбургской области

                РЕШЕНИЕ
        от  21.07.2016 г  №  10/2  р.С.

                с. Покровка

Об уточнении и внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального образования

Покровский сельсовет « Об утверждении бюджета

на 2016 г» № 4/1 р.С. от 17.12.2015 года.
В соответствии со ст. 37 Положения «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании  Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от 17.12.2015 года № 4/1 р.С. «О бюджете муниципального образования Покровского сельсовета на 2016 год»  следующие изменения и дополнения:
1)  В ст.  1 слова «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Покровский сельсовет  на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Покровский сельсовет – в сумме 18 303 940,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Покровский сельсовет – в сумме 18 656 873,95  рублей;

3) дефицит бюджета – в сумме 352 933,95 рублей;
заменить словами «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Покровский сельсовет  на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Покровский сельсовет – в сумме 18 303 940,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Покровский сельсовет – в сумме 18 845 078,95 рублей;

3) дефицит бюджета – в сумме 541 138,95 рублей;
            2. Внести изменения в приложения № 4,5  в ведомственную структуру расходов   бюджета сельсовета на 2016г». По разделам, целевым статьям, видам расходов функциональной и ведомственной классификации Покровского сельсовета (прилагается).
           3. Внести изменения в приложение № 10 Источники внутреннего финансирования
дефицита бюджета поселения на 2016 год (прилагается).
            4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Покровского сельсовета:                                                                               А.А. Панченко

Разослано: райфо,  орготделу, прокурору
                                                                                                 Приложение № 2

                                                                                                                    к решению Совета депутатов
                                                                                                                                    от 21.07.2016г № 10/2 р.С.

	       ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА

	расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов,
видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации, тыс. руб.

	Наименование показателя
	Глава
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2016 г.,
тыс. руб.

	Расходы бюджета – ВСЕГО

В том числе:
	х
	х
	х
	х
	х
	+188 205,00

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	114
	01
	04
	00 0 00 00000
	000
	 -398 760,00

	Непрограммные расходы
	114
	01
	04
	77 0 00 00000
	000
	-398 760,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов, органов местного самоуправления Новосергиевского района
	114
	01
	04
	77 1 00 00000
	000
	-398 760,00

	Центральный аппарат
	114
	01
	04
	77 1 00 10020
	000
	-398 760,00

	Закупака товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	114
	01
	04
	77 1 00 10020
	200
	-398 760,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	114
	01
	04
	77 1 00 10020
	240
	-398 760,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	114
	01
	04
	77 1 00 10020
	244
	-398 760,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	114
	05
	00
	00 0 00 00000
	000
	+398 760,00

	Благоустройство
	114
	05
	03
	00 0 00 00000
	000
	+398 760,00

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	114
	05
	03
	77 5 00 99160
	000
	+398 760,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	114
	05
	03
	77 5 00 99160
	240
	+398 760,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	114
	05
	03
	77 5 00 99160
	244
	+398 760,00

	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»
	114
	10
	03
	65 0 00 00000
	000
	+188 205,00

	Предоставление социальных выплат молодым семьям на строительство (приобретение) жилья (местный бюджет)
	114
	10
	03
	65 0 01 L0200
	000
	+188 205.00

	Межбюджетные трансферты
	114
	10
	03
	65 0 01 L0200
	500
	+188 205,00

	Иные межбюджетные трансферты
	114
	10
	03
	65 0 01 L0200
	540
	+188 205,00

Приложение №10

к решению Совета депутатов

от ​​​21.07.2016 г. № 10/2  р.С.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2016 год

	№ кода
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящегося к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	2016 год

	111 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	541 138,95

	111 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	541 138,95

	111 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-16 323 640

	111 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-18 303 940,00

	111 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 18 303 940,00

	111 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств средств бюджетов поселений
	-18 303 940,00

	111 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	18 845 078,95

	111 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	18 845 078,95

	111 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	18 845 078,95

	111 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	 18 845 078,95

	Всего источников финансирования дефицитов бюджетов
	541 138,95